

MM 1 APS
ÅRSRAPPORT
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2014

Susanne Lysgaard Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MM 1 ApS	
	Baunhøjvej 26	
	6840 Oksbøl	
	CVR-nr.:	31 48 11 47
	Hjemsted:	Oksbøl
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Lysgaard Christiansen	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Kræmmergade 7	
	6800 Varde	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af fast ejendom, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 16.012 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.821.347 kr. og en egenkapital på 20.966 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		54.104	54.204
Andre finansielle indtægter.....		6.513	752
Andre finansielle omkostninger.....		-36.187	-20.627
RESULTAT FØR SKAT.....		24.430	34.329
Skat af årets resultat.....	1	-8.418	-8.582
ÅRETS RESULTAT.....		16.012	25.747
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		16.012	25.747
I ALT.....		16.012	25.747

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme.....		1.794.347	1.794.347
Materielle anlægsaktiver.....		1.794.347	1.794.347
ANLÆGSAKTIVER.....		1.794.347	1.794.347
Udskudte skatteaktiver.....		27.000	35.418
Tilgodehavender.....		27.000	35.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.000	35.418
AKTIVER.....		1.821.347	1.829.765

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-104.034	-120.046
EGENKAPITAL.....	2	20.966	4.954
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.496.741	1.503.254
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.496.741	1.503.254
Gæld til pengeinstitutter.....		262.540	294.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.500	0
Anden gæld.....		21.600	21.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		303.640	321.557
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.800.381	1.824.811
PASSIVER.....		1.821.347	1.829.765
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	8.418	8.582	
	8.418	8.582	

Egenkapital **2**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-120.046	4.954
Forslag til årets resultatdisponering.....		16.012	16.012
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	-104.034	20.966

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser **3**

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.503.254	1.496.741	0	1.496.741
	1.503.254	1.496.741	0	1.496.741

Eventualposter mv. **4**
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Stensgaarden A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Stensgaarden A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **5**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.497 t.kr., samt gæld til pengeinstitutter, 263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.794 t.kr.